



### فروشنده واکسن قلبی کرونا بازداشت شد

رئیس پلیس فتا تهران از بازداشت مردی خیر داد که واکسن های قلبی کرونا را در فضای مجازی به فروش می رساند. به گزارش جوان، سرسرهنگ داوود معظمی گودرزی توضیح داد: چند روز قبل مردی وارد پلیس فتا تهران شد و گزاره یک کلاهبرداری را اعلام کرد. او گفت: در کانال های تلگرام به دنبال راهی برای تهیه داروی کرونا می هستم بوم که مردی مدعی شد که واکسن بیماری را در اختیار دارد. من به حرفش اعتماد کردم و بعد از تحویل پنج واکسن ۲۰میلیون تومان به حسابش ریختم، بعد از تحویل گفتم واکسن خوشحال شدم و راهی بیمارستان شدم اما پزشکان بعد از بررسی گفتند که واکسن ها تقلبی است و در صورت تزریق همسر فوت می شد. بعد از مطرح شدن شکایت بررسی های پلیس در این باره نشان داد که متهم با دایر کردن کانال تلگرامی در فرود هواکسن کرونا تبلیغ می کند که او را در مخفیگاهش بازداشت و در بازرسی از محل ۱۴ واکسن قلبی کشف کردند. متهم در بازجویی ها به جرمش اعتراف کرد و گفت از مدتی قبل با دایر کردن کانال در تلگرام از خانواده بیماران کرونایی کلاهبرداری کرده است. سرسرهنگ معظمی گودرزی گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

### محاكمه عضو شورای شهر ورامین به اتهام قتل همسر

یکی از اعضای شورای شهر ورامین که به اتهام قتل همسرش بازداشت شده بود، محاکمه می شود. به گزارش جوان، تیرسال ۹۶، مأموران پلیس ورامین از مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان های شهر بایبر و راهی محل شدند. اولین بررسی ها نشان داد سوده ۲۵ساله در جریان تصادف عمدی جان باخته است یکی از شاهان گفت: «شهر سوده که احسان نام دارد عضو شورای شهر است. آن روز در خیابان بودم که مقتول از یک خودروی سواری پیاده شد. همان موقع احسان را دیدم که عمدی با خودرواش به همسر زد و گریخت.» با بدست آمدن این اطلاعات احسان ۵۶ساله به اتهام قتل همسرش بازداشت شد و با قرار به قتل غیر عمدی همسرش گفت: «سوده همسر دوم بود. ۹سال از زندگی مشترک ما می گذشت، اما در این سال ها ما اختلاف زیادی داشتیم و بارها بهم درگیر شده بودیم. آن روز سوده در ماشین نشسته بود که بار دیگر با هم بحث کردیم، اما درگیری بالا گرفت. او می خواست از ماشین پیاده شود به همین خاطر از او خواستم صبر کند تا ماشین متوقف کنم و بعد از ماشین پیاده شدم، اما او توجهی نکرد و در ماشین را باز کرد.»

متهم ادامه داد: «خیلی عصبانی بودم به همین خاطر وقتی سوده از ماشین پیاده شد خیلی زود حرکت کردم به همین خاطر او روی زمین افتاد.» پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه مقبل هیئت قضایی شعبه یازدهم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه او اوبلی ای دم درخواست قصاص کرد. در ادامه مرد میاسال در حالی که سرش را پایین انداخته بود، گفت: «قتل همسر غیر عمدی بود. من با او اختلاف داشتم اما هیچ وقت راضی به مرگش نبودم. حالا سرمنده فرزندم و مادر همسر هستم. حاضرم ۶۰۰ میلیون تومان پول تقدیه همراه یک قطعه زمین را به عنوان دیه بپردازم تا آنها رضایت بدهند و گذشته را برای آنها جبران کنم.» با این پیشنهاد از سوی متهم، اوبلی ای دم در همان جلسه محاکمه گفتند به شرط پرداخت دیه اعلام گذشت خواهند کرد. با این درخواست سرانجام هیئت قضایی متهم را به سه سال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد اما رأی صادره از سوی قضات شبهه منقذ دیوان عالی به دلیل اینکه قیم دو فرزند صغیر مقتول مشخص نشده و درخواست اعلام نشده بود نقض و به شعبه معترض ارجاع داده شد. همچنین قضات دیوان عالی اعلام کردند لازم است با توجه به ادعای متهم مبنی بر غیر عمدی بودن قتل تحقیقات بیشتر در این زمینه انجام شود. به این ترتیب پرونده این بار به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا متهم بار دیگر از خودش دفاع کند.

## قاتل عوضی بازداشت شد

مرد جوشکار که می خواست برادر معتاد و کارتن خوابش را به قتل برساند به اشتباه کارتن خواب دیگری را به قتل رساند. از تکاب این جنایت اما پان ماچسرای متهم نبود؛ چراکه وی پس از اطلاع از ماجرا اقدام به خودکشی کرد اما پایش به سنناریوی باز شاد. به گزارش جوان، بامداد روز سه شنبه ۲۱ مرداد اسما قاضی رحیم دشتیان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۵۸ انقلاب از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان ها با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در بیمارستان با جسد مرد ناشناسی روبه رو شدند که با اصابت دو ضربه چاقو به گردن و کتفش به قتل رسیده بود. بررسی های مأموران پلیس نشان داد ساعتی قبل پیکر خونین این مرد از داخل پارکی در نزدیکی میدان فتح در جنوب تهران برای درمان به بیمارستان منتقل شده است که ساعتی بعد بر اثر شدت خونریزی به کام مرگ می رود.

یکی از شاهدان به مأموران گفت: «ساعت پایانی شب در حال عبور از پارک بودم که دیدم مردی روی نیمکتی ملحفه ای روی خودش کشیده و خوابیده است، هنوز به انتهای پارک نرسیده بودم که صدای دلخراشی توچام را به خودش جلب کرد. وقتی به طرف صدایبرگشتم دیدم همان مردی که روی نیمکت خوابیده بود زخمی شده و درخواست کمک دارد. مقتول به من گفت مرد ناشناسی او را اشتباهی تماس گرفتیم و او را به بیمارستان منتقل کردیم.»

وی در پایان گفت: «مقتول معتادو کارتن خواب است و خانواده اش هم در یکی از خیابان های اطراف پارک محل حادثه زندگی می کنند.»

مأموران پلیس با بدست آوردن این اطلاعات هویت مقتول را به نام حمید شناسایی کردند که معلوم شد وی معتاد به موادمخدر بوده و آن شب به صورت اتفاقی به آن پارک رفته و روی آن نیمکت خوابیده است. بدین ترتیب مأموران تحقیقات گسترده ای برای شناسایی قاتل انجام دادند اما در یافتن قاتل در تاریکی شب هیچ ردی از خود به جای نگذاشته است.

#### قتل اشتباهی

از سوی دیگر تحقیقات مأموران پلیس حکایت از آن داشت که معتادی به نام بهادر که او هم کارتن خواب است همیشه در آن پارک و روی آن نیمکت می خوابیده است. بنابراین مأموران پلیس احتمال دادند بهادر به خاطر

شدم و چند ضربه چاقو به او زد و بعد هم از پارک فرار کرد. **چه زمانی متوجه اشتباهت شدی؟** ساعتی پس از حادثه به پارک آمدم، اما هیچ خبری از برادرم نبود و فکر کردم که او زخمی شده و برای از میان به بیمارستان رفته و از طرفی هم فکر کردم با ضربه هایی که به او زده ام در بیمارستان فوت می کند، اما چند روز بعد وقتی او رازنده در خیابان دیدم تعجب کردم و از سوال کردم که چطور زنده ای که تازه فهمیدم اشتباهی مرد دیگری را به قتل رساندم. **ان چه حسی داری؟** خیلی ششیمانم و ای کاش از برادرم کینه به دل نمی گرفتم.



### فرجام مرگبار سرعت غیر مجاز

سرعت غیر مجاز سواری پژو ۲۰۶ هنگام عبور از بزرگراه آزادگان به قیمت جان یکی از سرنشینان تمام شد. به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ توضیح داد: ساعت ۲۲ شامگاه سه شنبه دوم دی ماه مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در غرب به شرق بزرگراه آزادگان محدوده بل الغدیر با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی ها مشخص شد که خودروی پژو پس از برخورد با جدول کناری بزرگراه به سمت پیاده و منحرف و پس از برخورد با دکل فشار قوی واژگون شده است. تحقیقات جراحات فوت شده و راننده و سه سرنشین دیگر زخمی شده اند که به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه سرعت غیر مجاز خودرو اعلام شده است.

### کلید سرعت طلایی در دست دوست خیانتکار

دختر جوانی که متهم است با دسته کلید دوستش به خانه او دستبرد زده و جعبه جواهراتش را سرقت کرده به جرمش اعتراف کرد. به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه سید علی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران توضیح داد: ۱۲مهرماه امسال بود که پرونده ای با موضوع سرقت از خانه روی میز کارآگاهان پلیس قرار گرفت. شاکی که دختری جوان بود در شرح شکایت خود گفت که مقداری طلا به ارزش یکصد میلیون تومان از او سرقت شده است. او توضیح داد: روز گذشته خواستم به جشن تولد یکی از دوستانم بروم. وقتی به جعبه جواهراتم رفتم دیدم که خبری از طلاها نیست. احتمال دادم که جای جواهرات را عوض کرده باشم برای همین شروع به جست و جوی خانه کردم اما چیزی پیدا نکردم تا اینکه احتمال دادم طلاهایم سرقت شده باشد برای همین به پلیس خبر دادم. با حضور کارآگاهان پلیس و بررسی میدانی مشخص شد که سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده است برای همین دختر جوان بار دیگر طلاهای دوستم را سرقت کنم. از آنجا که جای نگهداری جواهراتش را یاد گرفته بودم منتظر فرصت مناسب ماندم تا اینکه که یک روز در نبود او و خانواده اش وارد خانه شان شده و طلاها را سرقت کردم. طلاهای سرقت شده را هم در چند تلافروشی به مبلغ یکصد میلیون تومان فروختم. با اطلاعاتی که شماره در اختیار پلیس گذاشتم مقداری از طلاهای سرقت شده کشف شد. سرهنگ کارآگاه سید علی شریفی، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران گفت: با کامل شدن تحقیقات متهم به دستور قاضی راهی زندان شد.

## بر خورد پلیس با اوباش مقطعی نیست

سلب کرده و به مزدورهای بیگانه تبدیل شوند. **شرح طرح اقتدار**

سردار حسین رحیمی، فرمانده پلیس کشور هم در شرح طرح اقتدار گفت که در جریان طرح ۱۲۴ نفر از اراذل و اوباش دستگیر شدند. وی با بیان اینکه ۸۷ نفر از دستگیر شدگان جزو اراذل و اوباش مسلح دار بودند، تصریح کرد: ۶۶ نفر نیز جزو مزاحمان نومیس و ۲۶ نفر نیز به دلیل حمل و داشتن قطع خواهند شد با اسل های سال را باید در زندان بگذرانند. سردار رضایی با تأکید بر اینکه بر خورد پلیس با اوباش مقطعی نیست، گفت: برای مافوقی ندارد که یک نفر سابقه دار باشد یا بار اولش باشد، خط قرمز ما آرامش و امنیت مردم است و نمی توانیم تحمل کنیم که این افراد آرامش مردم را



و برای سلب آسایش مردم بالا بپردازند. گرز به دستان پلیس دست آنها را طوری می زند که پایین نباید و دیگر بالا نرود. اگر این افراد با قند دو متری آرامش مردم را سلب کنند، مأمور ما موظف است پای او را طوری بشکند که دیگر نتواند راه برود. وی تأکید کرد که کشور قانون دارد و معنا ندارد که اوباش در خیابان، پارک و دیگر مناطق مزاحم نومیس مردم شوند و بیایند به خانه و مغازه کسی بریزند و او را تهدید کنند. سردار رضایی گفت که اگر قانون فعلی بازدارنده نیست باید حتما قانون را محکمتر

دور تازه بر خورد پلیس با پانخت با اوباش شهر به دستگیری ۲۱۴ شرور دیگر دنبال شد. هر چند طرح های مستمر پلیس در برخورد با این دسته از مخلان فله ای اشراز حکایت از رویش های تازه در این شاخه از آسیب های اجتماعی دارد. عریده کشی، اخلاص در نظم عمومی، ایجاد مزاحمت برای نومیس مردم، آتش افروزی در اغتشاشات و بروز هر رفتار مجرمانه ای را می شود به این دسته از مخلان امنیت جامعه منتسب کرد. هر چند تلاش های بسیاری برای بازگرداندن اوباش به جامعه صورت گرفته است، اما تکرار بازداشت اوباش از نسوی پلیس و مدتی بعد رها شدن آنها در جامعه حکایت از ناهمگون بودن این چرخه معیوب دارد. روز گذشته در تازه ترین مرحله طرح بازداشت اوباش که به دستگیری ۲۱۴ شرور منجر شد، پلیس بار دیگر برای اوباش شهر خط و نشان کشید. سردار قاسم رضایی، جانشین رئیس پلیس کشور در حاشیه اجرای طرح اقتدار که در ستاد فرماندهی تهران بزرگ برگزار شد بار دیگر تأکید کرد که رعایت حقوق شهروندی خط قرمز پلیس است و اوباشی که با عریده کشی آرامش مردم را هدف قرار داده اند، بلندند که اگر دست شان را با قلمه

### فرم اشتراک روزنامه جوان

- ۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سیبا ۰۷۰۰۷۵۲۳۰۰۱۵۹۵۲۳ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمائید.
- ۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید.
- ۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می شود.
- ۴. لطفا کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- ۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام:  نام و نام خانوادگی:

نام شرکت یا موسسه:  کدپستی الزامی است:

نشانی:

#### هزینه اشتراک روزنامه (مبلغ به ریال می باشد.)

سه ماهه	۸۲۵/۰۰۰
۶ ماهه	۱/۷۵۰/۰۰۰
نه ماهه	۲/۴۷۵/۰۰۰
یکساله	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهید، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره مند می شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان بانز دهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم  
تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴ نمایر: ۸۸۳۴۱۶۵۰

**آگهی مفقودی**

برگ کمپانی خودرو سواری دنا تیپ EF7 دنا مدل ۱۳۹۸ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۰-۴۴۸-۷۹۷ به شماره موتور 147H0464277 و شماره شاسی 166494NAAW01HE3KE166494 متعلق به آقای عباس شینی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البسز

**آگهی مفقودی**

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران ۷۳-۳۹۹-۹۲ به شماره موتور ۱۲۵۹۶۴۴۰۱۲۵۹۶۴۴ و شماره شاسی S1412284622601 متعلق به آقای حسین عقیف با کدملی ۲۴۹۰۵۱۶۳۳۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

**آگهی مفقودی**

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری ام وی ام مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۳۵-۹۹۹-۵۵ به شماره شاسی MVM484FAFA011397 و شماره شاسی NATGBAXK6A1010900 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. تبریز

**آگهی مفقودی**

برگ سبز خودرو سواری پراید هاج بک مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران ۷۳-۱۴۲-۴۷ به شماره موتور 465657 و شماره شاسی ۷۵۰۱۸۰ متعلق به آقای محمد ادواب با کدملی ۲۴۶۰۰۸۰۳۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

**آگهی مفقودی**

برگ سبز خودرو سواری سیترون تیپ سی مدل ۲۰۰۷ به رنگ نقره ای- متالیک به شماره پلاک ایران ۵۶-۴۴۸-۳۷ به شماره موتور 10LHSD1525910 و شماره شاسی VF7RCRF-7L502237 متعلق به آقای کامییز مهم کارخبر اندیش با کدملی ۲۴۱۷۰۲۴۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. میلان

**آگهی مفقودی**

برگ سبز خودرو سواری سایا 131SL مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۷۳-۱۴۲-۴۷ به شماره موتور ۴۱۴۰۸۹۷ و شماره شاسی S3412290921883 متعلق به عبدالرحیم چمران با کدملی ۶۵۴۹۹۲۱۹۱۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شیراز

آگهی مفقودی